
На основу члана 35. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', бр. 

72/09, 81/09, 64/10 Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 

37/19, 9/20 и 52/21,  у даљем тексту: Закон), члана 68. Правилника о садржини, начину и 

поступку израде докумената просторног и урбанистичког планирања (''Службени гласник 

РС'', бр. 32/19) и члана 42. Статута Општине Житиште Статута општине Житиште- 

пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“, бр. 10/2019), Скупштина Општине 

Житиште на 15. седници одржаној 20. Децембра 2021. године, доноси: 

 

ОДЛУКУ О ДОНОШЕЊУ 

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ КОМПЛЕКСА ГРОБЉА 

У КО БАНАТСКИ ДВОР 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком доноси се План детаљне регулације комплекса гробља у КО Банатски 

Двор. 

 

Члан 2. 

 

План се састоји од текстуалног и графичког дела. 

 

Текстуални део Плана је саставни део ове Одлуке и објављује се у "Службеном листу 

Општине Житиште". 

 

Графички део плана садржи: 

 

Ред. 

Бр. 
Назив карте Размера 

2.1. Граница обухвата Плана са поделом на карактеристичне целине 1:2500 

2.2. Планирана намена површина са заштитом простора 1:1000 

2.3. Регулационо-нивелациони план са аналитичко-геодетским 

елементима за обележавање, грађевинске линије, спратност 

објеката и саобраћајна инфраструктура са карактеристичним 

попречним профилима 

1:1000 

2.4. План мреже и објеката инфраструктуре са синхрон планом 1:2500 

2.5. План површина јавне намене и начин спровођења плана 1:2500 

 

Текстуални и графички део Плана су увезани и заједно чине целину. 

 

Члан 3. 

 

План се потписује, оверава и архивира у складу са Законом о планирању и изградњи. 

План је израђен у 4 (четири) примерака у аналогном и 4 (четири) примерака у дигиталном 

облику, од чега ће по један примерак потписаног Плана у аналогном облику и по један 

примерак Плана у дигиталном облику чувати у својој архиви Обрађивач Плана - "Завод за 

урбанизам Војводине", Нови Сад, ул. Железничка бр. 6/III спрат, а преостали примерци 

Плана ће се чувати у надлежној служби Општине Житиште . 

 



 

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу 

Општине Житиште". Одлуку објавити у ,,Службеном листу Општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине Житиште 

Број: I-020-47/2021 

У Житишту, дана 20. 12. 2021. године 

 

Председница Скупштине општине Житиште 

         Ивана Петрић с.р. 

 


